ടെലിഫോൺ നമ്പർ: 2512524 പോസ്റ്റ് ബോക്സ് നമ്പർ: 5430 ഫാക്സ്: 0471-2305891

ഫാക്സ് : 0471-2305891 പിൻ കോഡ് - 695 033







ഇ-മെയിൽ: secretary@niyamasabha.nic.in

## കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്

### താല്പരൃപത്രം ക്ഷണിക്കുന്ന

നം. 9866/റിസർച്ച്-3/2023/നി.സെ. (വാല്യം 2)

13.09.2023

കേരള നിയമസഭയുടെ 2024-വർഷത്തേക്കുള്ള എക്സിക്യൂട്ടീവ് ഡയറികൾ, ഓർഡിനറി ഡയറികൾ, വാലറ്റ് ഡയറികൾ എന്നിവ താഴെപറയുന്ന സ്പെസിഫിക്കേഷനിൽ പ്രിന്റ് ചെയ്ത് ലഭ്യമാക്കുന്നതിന് പരിചയ സമ്പന്നരായ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും താല്പര്യപത്രം ക്ഷണിക്കുന്നു. താല്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ സ്ഥാപനത്തെ സംബന്ധിച്ച വിവരം, ഈ മേഖലയിലെ പ്രവൃത്തി പരിചയം, ഡയറികളിലും വാലറ്റിലും ഉപയോഗിക്കുവാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്ന കവറിന്റെ സ്പെസിഫിക്കേഷനകൾ, നിരക്ക്, പ്രവ്വത്തി ഏൽപിച്ചാൽ അത് പൂർത്തിയാക്കുവാൻ ആവശ്യമായ സമയം, ബന്ധപ്പെട്ട മറ്റ് വിശദാംശങ്ങൾ എന്നിവ വൃക്തമാക്കുന്ന താല്പരൃപത്രം 23.09.2023-ന് ഉച്ചയ്ക്കശേഷം 3.00 മണിക്ക് മുൻപായി 'സെക്രട്ടറി, കേരള നിയമസഭ, തിരുവനന്തപുരം - 695 033' എന്ന വിലാസത്തിലോ researchkla@gmail.com എന്ന ഇ-മെയിലിലോ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്. തെരഞ്ഞെടുക്കപ്പെടുന്ന സ്ഥാപനങ്ങൾ കൂടിക്കാഴ്ചയ്ക്ക് ഹാജരാകുമ്പോൾ ഡയറികളുടെ ഉൾപ്പെടെയുള്ള വിവിധ മാതൃകകൾ ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.

## **Specification for Executive Diary**

Paper Quality	70 GSM Natural Shade paper	
	(Colour picture in Front End Paper, Back End Paper	
	& four middle pages in 170 GSM art paper with multi	
	colour printing)	
Binding Style	Machine Sewing	
Diary Size	Crown 1/4	
<b>Printing Colour</b>	Multi colour printing in all pages (4 to 6 colours)	
Cover	To be Selected from the models submitted	
Total Pages	One day in one page*	
	Maximum 450 pages	
	(8 Colour photo pages extra)	
Anticipated number to	3500	
be printed	2500	
* Includ	e time split-up in the pages for each day.	

# **Specification for Ordinary Diary**

Paper Quality	70 GSM Maplitho white paper (Colour picture in Front End Paper and Back End Paper in 170 GSM art paper with multicolour printing)
Binding Style	Machine Sewing
Diary Size	Crown 1/4
Printing Colour	Multi colour printing in all pages (4 to 6 colours)
Cover	To be selected from the models submitted
Total Pages	2 days in one page 280 Pages (4 Colour photo pages extra)
Anticipated number to be printed	15,000

# **Specification for Wallet Diary**

	Pocket Diary
Paper Quality	70 GSM Maplitho White paper
Binding Style	Perfect Binding
Diary Size	Wallet size
Printing Colour	Blue
Cover	To be selected from the models submitted
Total Pages	128 pages (4 photo pages extra)
Anticipated number to be printed	40,000

എ.എം. ബഷിർ സെക്രട്ടറി Telephone No. 2512524

Post Box No. 5430

Fax: 0471-2305891

Pin-695 033







Dated: 13.09.2023

E-mail: secretary@niyamasabha.nic.in

## SECRETARIAT OF THE KERALA LEGISLATURE

#### INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

No. 9866/Research-3/2023/Leg. (Vol. 2)

Expression of Interest is invited from reputed and experienced institutions for the print and supply of Executive Diaries, Ordinary Diaries and Wallet Diaries for the year 2024 for the use of Kerala Legislative Assembly as per the specification given below. Interested institutions may submit expression of interest showing the details of experience, specification of diary/wallet covers intended to be used, rate, expected time of completion of work and any other relevant information to **The Secretary, Kerala Legislative Assembly, Thiruvananthapuram – 695 033.** (email: researchkla@gmail.com) before 3 pm on **23.09.2023**. Selected institutions will be invited for detailed discussion in which they are expected to bring different models of diaries including cover.

## **Specification for Executive Diary**

Paper Quality	70 GSM Natural Shade paper (Colour picture in Front End Paper, Back End Paper & four middle pages in 170 GSM art paper with multi
	colour printing)
Binding Style	Machine Sewing
Diary Size	Crown ¼
Printing Colour	Multi colour printing in all pages (4 to 6 colours)
Cover	To be Selected from the models submitted
Total Pages	One day in one page*  Maximum 450 pages (8 Colour photo pages extra)
Anticipated number to be printed	2500
* Includ	de time split-up in the pages for each day.

# **Specification for Ordinary Diary**

	70 GSM Maplitho white paper
Paper Quality	(Colour picture in Front End Paper and Back End
	Paper in 170 GSM art paper with multicolour
	printing)
Binding Style	Machine Sewing
Diary Size	Crown ¼
Printing Colour	Multi colour printing in all pages (4 to 6 colours)
Cover	To be selected from the models submitted
Total Pages	2 days in one page
	280 Pages (4 Colour photo pages extra)
Anticipated number to be printed	15,000

## **Specification for Wallet Diary**

4.	Pocket Diary
Paper Quality	70 GSM Maplitho White paper
Binding Style	Perfect Binding
Diary Size	Wallet size
Printing Colour	Blue
Cover	To be selected from the models submitted
Total Pages	128 pages (4 photo pages extra)
Anticipated number to be printed	40,000

എ.എം. ബഷിർ സെക്രട്ടറി